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Програма за Зимско национално првенство во пливање 
 

Поединечно и Екипно првенство на Македонија за Помлади пионери родени Мажи и Жени 
2007 и помлади 

Прв дел Втор дел Трет дел Четврт дел 

50 слободно 50м градно 50м грбно 50м делфин 

100м делфин 100м грбно 400м слободно 200м грбно 

200м градно 200м слободно 100м градно 100м слободно 

4x50м слободно 100м мешано 4x50м мешано 200м мешано 

 4x50м 
мешано(2м+2ж) 

 4x50м 
слободно(2м+2ж) 

 
 

Пливачите имаа право на настап во секој дел во две индивидуални дисциплини и штафета  
 

 

Поединечно и Екипно првенство на Македонија за Постари пионери Мажи и Жени родени 2995 
и помлади,Кадети Мажи и Жени 2003  

Прв дел Втор дел Трет дел Четврт дел 

50м слободно 50м градно 50м грбно 50м делфин 

100м делфин 1500м слободно 400м слободно 800м слободно 

200м градно 100м грбно 100м градно 200м грбно 

400м мешано 200м слободно 200м делфин 100м слободно 

4x50м слободно 100м мешано 4x50м мешано 200м мешано 

 4x50м 
мешано(2м+2ж) 

 4x50м 
слободно(2м+2ж) 

 
                               
  Пливачите имаап право на настап во секој дел во најмногу 2 индивидуални дисциплини 
и една штафета,освен во Сениорска конкуренција каде имаат право на наограничен број на 
настапи додека за екипно бодување се земаат однапред предвидените 2 дисциплини во делот. 
Распливувањето наутро започнува во 08:00 часот а трките во 09:00,додека попладне 
распливувањето почнува во 16:00 а трките во 17:00 
По уплатата на котизација клубот ќе биде ставено во клубови учесници ,а по уплата на 
стартарина децата ќе бидат пријавени во дисциплини 
                   
Канцеларија на НПФ 
Технички секретар 
Борче Блажевски 
Тел.070279734 
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